

# 070431 ApS

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 69 29 63

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Dirigent:



Michael Lodberg



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	070431 ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	34 69 29 63
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Michael Lodberg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1.208.613 kr. mod et overskud på 1.224.712 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på 6.252.715 kr. Ledelsen vurderer årets resultat for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2018/19.

### Forventet udvikling

For regnskabsåret 2019/20 forventes et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-7.007	-6.970
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.007</b>	<b>-6.970</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.229.721	1.236.941
	Finansielle indtægter	9.045	8.246
	Finansielle omkostninger	-23.146	-13.505
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.208.613</b>	<b>1.224.712</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.208.613</b>	<b>1.224.712</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-20.279	1.236.941
	Overført resultat	1.028.892	-212.229
		<b>1.208.613</b>	<b>1.224.712</b>



## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

## Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.548.215	3.318.494
		<u>4.548.215</u>	<u>3.318.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.548.215</u>	<u>3.318.494</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.359	1.247
	Andre tilgodehavender	4.000	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.500
		<u>6.359</u>	<u>25.747</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	183.751	206.897
		<u>183.751</u>	<u>206.897</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.520.640	1.700.252
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.710.750</u>	<u>1.932.896</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.258.965</u></u>	<u><u>5.251.390</u></u>

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.548.215	2.568.494
	Overført resultat	3.424.500	2.395.608
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.252.715</u>	<u>5.244.102</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.037
	Anden gæld	6.250	6.251
		<u>6.250</u>	<u>7.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.250</u>	<u>7.288</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>6.258.965</u></u>	<u><u>5.251.390</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	80.000	2.568.494	2.395.608	200.000	5.244.102
Overført via resultatdisponering	0	-20.279	1.028.892	200.000	1.208.613
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>2.548.215</b>	<b>3.424.500</b>	<b>200.000</b>	<b>6.252.715</b>

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 070431 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associeret virksomheds resultat opgjort på baggrund af seneste reviderede årsrapport.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balance til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort på baggrund af seneste reviderede årsrapporter.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved koncerninterne handler anvendes sammenlægningsmetoden.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juni 2018	750.000
Kostpris 31. maj 2019	750.000
Værdireguleringer 1. juni 2018	2.568.494
Andel af årets resultat	1.229.721
Værdireguleringer 31. maj 2019	3.798.215
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	4.548.215

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
NW-Group ApS	Esbjerg	25,00 %

#### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2019.